



Señor

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE
E.S.D.

Proceso: Ejecutivo

Demandante: SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.

Demandado: **JUAN FELIPE GÓMEZ ÁLVAREZ**
LUISA FERNANDA CADAVID PÉREZ

Radicado: **05001418900920190080600**

Asunto: Liquidación Actualizada de la obligación

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, me permito acompañar Liquidación actualizada de la obligación para que sea tenida en cuenta para los fines pertinentes.

Del señor Juez,

Atentamente,

CLAUDIA MARIA BOTERO MONTOYA

C.C. No. 43.547.332 de Medellín.

T.P. No. 69.522 C. S. J.

Medellín, noviembre 22 de 2021

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			14-mar-99
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	22-nov-21	04-ene-02
Tasa mensual pactada >>>		Comercial	x	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo		
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Ot		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
01-abr-19	30-abr-19		1.5		0.00	0.00		0.00
01-abr-19	30-abr-19	19.32%	2.14%	2.143%	1,250,000.00	1,250,000.00	30	26,792.17
01-may-19	31-may-19	21.01%	2.31%	2.309%	1,250,000.00	2,500,000.00	30	57,729.52
01-jun-19	30-jun-19	20.68%	2.28%	2.277%	1,250,000.00	3,750,000.00	30	85,388.84
01-jul-19	31-jul-19	19.28%	2.14%	2.139%	1,250,000.00	5,000,000.00	30	106,970.66
01-ago-19	31-ago-19	20.44%	2.25%	2.254%	1,250,000.00	6,250,000.00	30	140,849.23
01-sep-19	30-sep-19	20.28%	2.24%	2.238%	1,250,000.00	7,500,000.00	30	167,844.19
01-oct-19	31-oct-19	19.10%	2.12%	2.122%	1,250,000.00	8,750,000.00	30	185,637.37
01-nov-19	30-nov-19	19.94%	2.20%	2.205%	1,250,000.00	10,000,000.00	30	220,454.64
01-dic-19	31-dic-19	19.81%	2.19%	2.192%	1,289,750.00	11,289,750.00	30	247,443.46
01-ene-20	31-ene-20	19.63%	2.17%	2.174%	1,289,750.00	12,579,500.00	30	273,479.64
01-feb-20	29-feb-20	19.06%	2.12%	2.118%	1,289,750.00	13,869,250.00	30	293,695.25
01-mar-20	31-mar-20	18.95%	2.11%	2.107%	1,289,750.00	15,159,000.00	30	319,350.76
01-abr-20	30-abr-20	18.65%	2.08%	2.077%	1,289,750.00	16,448,750.00	30	341,609.49
01-may-20	31-may-20	18.19%	2.03%	2.031%	1,289,750.00	17,738,500.00	30	360,239.45
01-jun-20	30-jun-20	18.12%	2.02%	2.024%	1,289,750.00	19,028,250.00	30	385,096.99
01-jul-20	31-jul-20	18.12%	2.02%	2.024%	1,289,750.00	20,318,000.00	30	411,199.17
01-ago-20	31-ago-20	18.29%	2.04%	2.041%	1,289,750.00	21,607,750.00	30	440,981.39
01-sep-20	30-sep-20	19.30%	2.14%	2.141%	1,289,750.00	22,897,500.00	30	490,325.59
01-oct-20	31-oct-20	18.09%	2.02%	2.021%	1,289,750.00	24,187,250.00	30	488,777.99
01-nov-20	30-nov-20	17.84%	2.00%	1.996%	1,289,750.00	25,477,000.00	30	508,443.87
01-dic-20	31-dic-20	17.46%	1.96%	1.957%	1,337,982.00	26,814,982.00	30	524,876.01

Resultados >> 26,814,982.00 12,011,206.86

SALDO DE CAPITAL 26,814,982.00
SALDO DE INTERESES 12,011,206.86

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 38,826,188.86

